



Deevi õpib Eddi juhendamisel potivalmistamise kunsti.



Õpipoiss Marit istub potikedra taga ja proovib kruusile õiget kuju anda.

kes juba iseseisvalt edasi tegutsevad ja kellest mõni on oma ärgi loonud. Eddi õpilastelt tasu ei võta. Ta õpetab missioonitundest neid, kel tõeline kiindumus keraamika vastu. Külaskäigu päevalgi askeldavad potitehases kaks noort neidu. Sell Deevi osavate käte vahel vormuvad sangad pikas rivis kuivavatele tassidele, õpipoiss Marit istub potikedra taga ning üritab kruusile õiget kuju anda.

Keraamiku amet on märg, külm ja raske. Vanaduses on käed külma saviga töötamisest haiged, kuid kaht neidu see ei heiduta. Nende silmist võib välja lugeda, et see kunstiala meeldib neile, et tore on õppida ja katsetada hea meistri asjatundliku juhendamise all.

Eddi Leet on käinud oma loominguks Saksa-

maal, Soomes, Rootsis, Gotlandil ja mujalgi. Ta osaleb meie suurimal käsitöömessil – mardilaudal – ja väiksematel oma loomingu-laatadel. Enim meeldib kunstnikule osa võtta juuli alguses peetavast keskaja turust Tallinna vanalinnas.

“Minu keraamika juures on tähtis see, et müün oma mentaliteeti, see tähendab oma vaimulaadi ja meelsust. Seda ostetakse juba seepärast, et mina seda teen, ja see on hea!” on kunstnik veendunud.

Kes nüüd pildilt Eddi ära tunneb, siis olgu öeldud, et on jah sama mees, kes Kihnu või Seto pulmas vanaaisalt päritud head lauluhäält kõlada laseb ning osavalt lõõtsa tõmbab või tuubat puhub.

SIRJE KARI



Vana kunst

Keraamika tähendab põletamisel põhinevat savitöötetnikat ja -kunsti ning põletatud savist esemeid.

Kultuskujukesi valmistati savist juba nooremas paleoliitikumis. Vanimad savinõud pärinevad Lähis-Idast ja arvatavasti VII aastatuhandest eKr.

Potikeder oli olemas IV aastatuhandel eKr Mesopotaamias, enne seda vormiti savi käsitsi. Eestis võeti kedrakeraamika kasutusele alles 11. sajandil. Lääne-Eestis ja saartel tehti keraamikat käsitsi veel 13. sajandil.

Savi liigi ja töötlemisviisi järgi eristatakse fajanssi, portselani, šamotti, terrakotat jm.



Abakhani kangakauplustes
HAPPY HOUR

4.–16. veebruarini
kl 11.00–12.00
VÕIT KUNI 18%

Tallinnas: Pärnu mnt 69; Tartu mnt 58;
Mustamäe ostukeskuses Mustikas Tammsaare tee 116

Tartus: Rüütli 11; Riia 9

Pärnus: Hospidali 3; Narvas: Energia 2

www.abakhan.ee

PARIMAD HINNAD IGA PÄEV!